EDITAL RESUMO DE INCLUSÃO DE CARGO AO CONCURSO PÚBLICO 001/2015-MUNICÍPIO DE TATUÍ-SP

REALIZAÇÃO: MGA CONCURSOS PÚBLICOS.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO, Prefeito do Município de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o Edital de Inclusão de Cargo, nos seguintes termos: Art. 1º. Fica incluso no edital de abertura o seguinte cargo:
	CARGO
	VAGA
	REMUNERAÇÃO

	Professor Educação Infantil Substituto
	CADASTRO DE RESERVA
	R$ 6,90 – h/aula

A divulgação oficial, deste Edital, do Edital Completo e dos demais editais relativos às etapas deste Concurso Público dar-se-á com a afixação no quadro de avisos da Prefeitura do Município de Tatuí - SP, e os seus extratos serão publicados no XXXXXXX e também, na integra, na internet, pelo site www.mgaconcursospublicos.com.br e www.tatui.sp.gov.br. Tatuí, 28 de outubro de 2015. JOSÉ MANOEL CORREA COELHO, Prefeito do Município de Tatuí-SP, MGA CONCURSOS PÚBLICOS.
PAGE
1